'W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о6, /а lox2 Nр h)r
ст-ца Тбилисскм

Об утвержлении перечня муниципальных
программ на 2023 год в Тбилисском сельском поселении Тбилисского

раиона

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября 2003 г. Ns 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь статьями З2,З6, б0 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района п о с т а н о в л я ю:

l. Утверлить Перечень муниципtшьЕых программ на 2023 год в

Тбилисском сельском поселении Тбилисского района, согласно приложению
(прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить на официальном сайте администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района в информационно-
телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ>.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Постановления вступает в силу со дюI его подписания

глава Тбилисского сельского
поселениJI Тбилисского района оOганизациO]tн

вд9OвOи

л0тде
а0дOlвиз0пр0де

0.

работч

4

о

о
Ф

а
о
о

э

с

А.Н, Стойкин

о

таoJ=саэ
о=
а)Jtrý
Ф>ý

Б9=
ФЁя
=оLфбЁ

.+

оLоуоо
55о
юi^t- Ф,i- Е'=
5!.lЁiБо
Ё: бt-. 9 }<о!о

iБЁd oF

9
оуоо

бiхн Ф.=
5ФЁjёр
Ё; эо!о
=9о]cxs
ftБЁ(d (JF

о

ь

о
Ф

сdъcoi

>ts
ах

- ; вЕ

=9 * Ее ё .ЕýЕ 8= 9Ё;i Б3

Е:нiЁ ЁаЕi-аi
ý Е g Ё ý ЁY Е Я Ё: ВýнЕЕЕ :ýеЕg;9
ЕЁЕЁiЕЁЕiЁЕЁ
;ч9ЕаsЕ;iЁ,iЕýп
1ЕЕЁiЁЁЁЕЕа[Ёý

:2лФ|)нh ýой ,i
НgýЕё.JФФ<=iEEEý99ё95
Ёпор*Ы
ЕБё;Б
ЕцЕЕ=аi,-Ё )ý *

i * g iз
9яYY},рч88Ё
.9оээоЕ ЕЁЁ r

о
дЕd

ь
Ф

(€й
cll Е
ЕАi.' б
Ёрýабх+i :=

a.l

:Y

8.в Е

.оYlо
Ед9:ýл
е,ýО-,л
d 5 916 {
ý iЁF Е
tr Е ý K<t(d +Ю ý .ilх ЁF:ЕФ*XsPýý Qý d (.,l
:JО-Q.ос.lуЦооО>,о F tr o,1ii() ý л *L - о-у ЕaJ * о-х *
тt-.0JУб
tJ : ,' о

':б; Е Ё,Е
цФЬOjФv о.о о Е\

1aЕУ9ЕЧо
.'9cJE*
-EOJ-,'()оý9р>6э Ё 9,:9/оаЁ
9(Dэ9

ёёЁ Еý:Есо=^
:; ý\о хэАЕFуdй9s5
9,,ciýcil
HUE*\JЁ рх gcJ
! 9 б ас,.,li9хяý
v ci ф tr a,.l

2
a.l

бl

о

Z99

\оF

Ф

Ф

Е
Z(,
л
0)(J

a
у99

to
t-
Ф

(f)
N
бl

а
N

л

q)

Ф

Ф

\
ý

2

\
\
а\
ý

ý
\

ц

Ф
Фоо
оLо-
йоБ)ýФб
оQ
ооLLоохЕоооо

Е,;

=Ее
Е9а

ьg
5а

!

,

h

ý
о Jo

оL
уоо

ýsя!о:сб
sbý;\о-f,o9
ts9!lо!о

iБЁ
(Б оЕ<

9
оуоо

\о:Е:F 9,i
ý3а:]оо
Во 9gБз
Ё ЕЁ(€ оЕ-

о,о
о

\о-БF- О.;' -'=59l&
:]оо
Ё: бts9xо!о
j(JF

z <,=E{оу
d (.)F

tr=ФiJч!1
oO*d

эr9 лА
Ф; ,iPb Е у

;.1 -+; Ф; ; .l ; *
- .. Э r Е ; фaýci)d а 9Ф;ф=tr Ф F

- .- о.л : qJ х F э } q L
ý;,х Е Е = ; ý 5Е:сб; > 5 = 9.| tr
9 а В я аэ о,Е о
ё Ё ý il а;, ЁЕ

=
(gэ-т,{!zэiд=

ýlЕЕ'вЁdiНi
*н-нЕйбЕЁЕЕ.99._99_.о9.-Е-,;ё,рFýЁчё,Еа
Нкgý*н?Е.8g
(JlýlFд,tl,ýl

Ех

Ё E>sо Ч Ols9ý g ý !
ух Еа9
_ý ооl
;Ё Ё,Х,laЕохaс
ЕЕ 9t*
5 ý Ёж

=Ёý 9ЕýЕх 60 Е;
ЕБ. :вЕЁý tr х tr\о >юЕ.лЕЁ-лktRýxlEa
Е,ý в Ё t Е ýdФ q Е F,: t х
8 9 8 б Ё ьý(.).j о rz >,Ф Е
l

''r
lr l lr < ,ýl

у
lх
,l

io)
о Б.оLс)ооо
о. ЕЁ
Ц trб: >,г
? $sK:rE{Eý !9 ,-\ tЕ

ýЁЯЕ*
а Е 8Ё Е
КБq.,JХ

9Е9ЁйЁ 9 ь о.д
; Ё Б еа
н хЕ Ё Ёal -r ar -r -lгdYхч

х
Ехл-д

Еý 3
уý ь
х- о.

ЕЕ оFd aсБфу
дrz ч

ts О. Е{ ...:Ф tr cr'i
.!Е(ýса\9Е:-::Ёь
9E{ý9Ri)ý t l х
ýЕнвý!Е66оxdoOo"

a{
лa]

5х;
szл+оqс.)л Ф)sr:о(iсrло.оYлсr6ЕýУоtrOX]ý(J(JcnýOсrtrý
I+ю ýФF\о

Ф9Fij5EEL
i Б_ q.j .п
v i1,(J с!Х ыооY F. tr c'.l

Vu:: (-)

б9

rБ }о

trб>lO:zF
Ф-,
ýУýфоцсaдl,
лоjсвчод

уо
ох:Evхбо69:*i й\J.j(J

ЭЁ З
^НiЕý

Е t эх
Е 1БRс] *tr ,

9 Ё зк
* Е trбl0sря
БЁйý
яхзб
Цrасj(n
ч Е{о Q

ý
с'l
(\
оо

(-,l

о
Фа
L
о
оо

F

sФ):ý .\ -9 ý9..
о о-tr
Е }еoF о
ф(dУото
9эЕ
= .; О

fi вg
ý!zyttsЕ*.iЧ
о 3, },э

t

Рч9>
ýЕ

ЁЕ,Ёа
s Ь ýиi В Г,:s; э 8tьзg
ч = ý\оaa!oF(d Ots v

l-iJ .. к
)sxEý
s! Е 9
i'3s ч9l-Фх
х >.! о,:o9Lч./LЕо
ЕблY
Еб Б !o.aJ.'-
=к\о о-,о о л
Ч ý,s Х
0: *бцrуо
с0 v- о-=о F о-,:
т арЁ

Ф

о

а.
Lо
ý(оо

юF

к

Ф
Фо

оlrо
од
Фо

о.
оL
чоо

ю
t-,,

к

Ф

Фо

оL
i(q

Ф

х
сd
Ё.
(€

оц
2)ý

., Е{ со )ýix99Цs9Ех * -.iБЁх'
фliд"i-a)\; (n

кiйЫБ
,ЕьЁ:
бi]:9,r

9,ý Ё ё ЁяЁgзЕ
: Fr,Yi Е ОiýьOiq
=

о.о F qJ

Ё Ве Б ЕFF.хЕ1 tr

х

ф.
i_HiirA
.') Ф., лЁохйФь
lr (ý \J \J (J

-ФнRti >rF о rc

dj Е[o H,J
i] Х о о.ёч й Ё е"9Е9ýцU
ц !ч ý >,'tr
* >\ \J tl lr:Е *'tr ý обý-aпЁФ.*,r d *
а Р кtЫ'ЁýaJf_Oi
аЕ i Е ýоЕýYбаS}!}Ёql-]Ц<ts

:'ýк8ý

ЕЕ
,Е*Е

Е Ёц*Ёi:, суа = Eý!i
gЕаЦ,Е ,3ЕЕ Ёi$Ё

ЁЁýЕiiаiнаliа
3Ё:ЁЕЕгsь=Ё:*

аiЕаЕцЕЕЕЁiЁЕ-?ýЕЁЁвýýэфрз9ё

Еу,ý.
i =Ф:Еz
ý -фФhi

Е! Ef )i l. о- ч Yý = хiJ_ч=
0.Ё Ёf х:3
=)sхц;lх:1Б>ф Ё; Е * о 9 t.j )(

9 р i 9 g ь hE 3
5чЁЕэдо*tэ^}i.rэqбХs,]ýЁе,]ýg.эЕ
ý!:Ooý}*.-ji_
очiF.о=i*хЕtfiЕЕ*ЁЕ5aЕ Ё 2 aый о Б
i о !: б * Ф !+д БЁдйяЁ9!.5ý
ýýэýýЁа,Ёхя i аь я аЁ б Ёy(бофiооutr

д

L

9

ýн ý= EiЕý
^

ЁЁ Е9ЁIЁ;'ёЁ=*

ýЕаЁ[ЕlЕilЁЁý
1tЁЕiiэЁiЕЁЕý
ýЕgёЁFFЕЕЕЕЁа
€gýЕýЁ,ýЕЁвýёЕ

с! .if
- ý a.l

! * Е c,l
:d о Ё c,.i
_д Е .; c']Ё ф боd ý о c,ls !+tr *qF *;
р а6;
qФ ч оао Ё)ýФл5б
cdO-.,ý<aс>-хЕооБсJý<хii aо о о
;?F (J о

(JF{_,-jд
ЁэirЁЕ{l-rlbЮЮ А

ь оо

о
Irо
оо

юF

g
о

Ек

р
liо
(.)

юз
к

g
(.)

z
E{
(€

о,охоо
5кб
i\ýH
!онб
ЕФхýо-f,99
Во 9gБз
а tr.=цФу(Ё оF

9

Еоо

юЕх
ь ilj ,х
кох
ýi()-

=чудл оF9ý(о!о

fra!oб (JFr

ё
я
уоо

ю
t--,,

Ф
{)

о

x)a-EsZЕЕ ýoi.)!]|rrL;ч!/al(IJ
liцl,=(JFrРh,,е 9 Ф Е( ý

}Е гЁ ý ý/r=(JiАG;л

Еý ЕЕýх

ЕýЕ8ЕЁЕ
Б g &ý Е Е Е
аЕ:ЬýрЁtr<iд+:ý(J9оtrlУ>(uцL-с)Y-.r

в я Е Е; *g
iýёýЕЧs
ВЁý+lýЕяt ,r, l0 а Ei сд q..'

хэ.аqrОrпО
? з Ё"Е,Б.ЁЁ

(dЁ

'= .а ..Б х _ цýЕ8; Е 8.Е9YБ цЁ &ý
^оУ

ýо --*- о 9 f, х .. : ts оý s о Ф Е. П a ii L
Е,=Ё ý;ЕЁц;ЁFЕ ý i.Е х ý Е...ý s' Е: о == - =i х ý ;;3} Ё g 0ётЁ чýЕ?}ifi-tЭ'iаi+бs=лЕ-

аЁЕ,аlЕя=ýiЕ - л q o-i о; S( 0, ф

чrьýЁgýgЕЕfiдпqЕtЦýiЕ8Ба Ё;9 gа9 Е эч Ё*,., ло о, йбФ, Бtr r y'r ý

(n
с'

Ф

Ф

б)

Ф
фо

о
tо
ф

!.i

ф

о

ф

z

хУ,Ёбл Фiýrrlrg!z
5 9 п lЕ б а

;FLits(ý
iчнЕ-\atхF<Kl = i (J lti а\ - zФ 5 Е dб д'u 9ý кяa ЕоЁt?i;,=
- .,

'-
t- a\ (J м - '.(,+э-Б9Ё=Еi;Е;ЁýЁ::1=-*6_s}=О-tri*sэtr!:ý6с,ii:>5корх=о_a,='ЕфБ Е Ц tr';.; L Эб

'
Ф

.1 ЕrЕН:]хgЕ'Ё н Ё з Ё i ч ё* ;
Е к,= ?Ё ЗЁ=;3яйъi;iЕdis..
чýЕfriэ;lЕ;SЁ:аЕgý9Е:Еб
яэ=ррЕрнЁ*б
в в_ц чё f; sE aE н
,rJltl-r9*

очл
(J!i

бэо
ЁЁ ts ":EF tr з
БФ,6Ё
Р(dF L,9 F -, спý !: Ёсr
l- tr о (J
о q) tr-
Е Е 39]
a € ENчЕ>ý
везё(в Ф l)ý
Д дOi бYtrоо.

ол

оо

\бБЁН о.;

Ё: бF9!lо!оЕv9
аF\а
(6 OF

:
оо(в

8
Ф

Фоо
ро
д
F.у
(d

со
бl

d л с.,1

лоadЕХ-оо:Y>gно i-Y
'' с) .d9r.,Д
ЁЕр
:оу:Оо
аsEЕrл F
!jF!o

ilо-Фи)

^
ir9ý\J cl \J \JY Ё- tr c-,l

р
ý(\
(\

I(\
cl
c.l

6̂
0)ао

Ё.о
E{

о,

ч
о
Ё.,l()

,.г..

ц[
Ф
о-ýо

=ýФ*r.о
loý'
F хФоFtr
mНý
кйкýsR
Ф;,<.

Ё9Б
_ (D q,/уtrЕ:од
*ю !)
6)-аф>о59ts9ч ý
ю qэоtrх

с

*

]

!
}

L_9л)ývбБр.л.\Ё>,с'^(.)v
лоЁо

ЁF
ýЕ\оý
1-1 t,Ф
(!iE
фdj(iо
_trо
l-r L;